

Aanbesteding: Winterdienstmaterieel
Aanbestedende Dienst: Gemeente Súdwest-Fryslân
Referentie: SWF 21131

Toelichting:
4e nota van inlichtingen

Ref.nr. 25
Onderwerp: Onderdelenvoorraad

Vraag:

Inschrijver garandeert gedurende een periode van 15 jaar een dusdanige onderdelenvoorraad aan te houden dat op ieder moment aangevallen kan worden met de reparatie en dat deze voltooid kan worden?

Antwoord:

Om de flexibiliteit te vergroten en beter aan te sluiten op de dynamiek van de markt, heeft de opdrachtgever besloten om deze termijn te verkorten naar 10 jaar.

Percelen: P1 Winterdienstmaterieel
Beantwoord op: 13 feb. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. 26
Onderwerp: Onderwerp Strooi managementsysteem en Routebegeleidingssysteem

Vraag:

Vraag eerder gesteld in de 3e NvI
U eist dat al het materieel in deze raamovereenkomst van hetzelfde merk en type moet zijn. -
Betreft dit alleen het nieuw aangeboden materieel? - Het reviseerde materiaal is al van een bepaald type en merk welke wij bij de producent het huidige gladheidsbestrijdingsmaterieel moeten aanschaffen, waarbij wij u vragen net als bij punt 24 Heeft u een toezegging van de producent het huidige gladheidsbestrijdingsmaterieel, dat in geval van een ander bedrijf de aanbesteding wint, de producent de correcte medewerking zal leveren?

Antwoord:

Antwoord eerder gegeven in de 3e NvI
Het nieuw te leveren winterdienstmaterieel hoeft niet van hetzelfde merk en type te zijn als van het te reviseren winterdienstmaterieel. Het routebegeleidingssysteem en het strooi managementsysteem dient voor het nieuw en het gereviseerde winterdienstmaterieel wel hetzelfde te zijn.

Verduidelijkingsantwoord

Dit is niet goed vertaalt in de aanbesteding waardoor het niet voor alle partijen duidelijk is. De intentie van de opdrachtgever is dat er geen beperking is qua merk, waardoor inschrijvers flexibiliteit hebben bij het kiezen van het meest geschikte systeem. In de aanbesteding is opgenomen dat er drie nieuwe strooiwagens geleverd worden. Hier komt een nieuw strooimanagementsysteem op van de leverancier aan wie de aanbesteding definitief wordt gegund. Dit strooimanagementsysteem wordt ook gemonteerd op het huidige winterdienstmaterieel van de opdrachtgever.

Percelen: P1 Winterdienstmaterieel
Beantwoord op: 13 feb. 2024
Label: Inhoud